
Routetabel

 Routepunten om over te slaan (te winnen tijd staat tussen haakjes)
 

 Potentiële overnachtingsplek (tussen haakjes de rijtijd t.o.v. het vorige overnachtingspunt)
 

 Duur van een wandeling of andere activiteit bij dit routepunt

Route Cumulatief Verschil Gem.
 Snelh. Extra Informatie

# Routepunt Km Tijd Km Tijd

1 Picton 0 km 0:00 uur

2 POI Pelorus Bridge Scenic Reserve 52 km 0:51 uur 52 km 0:51 uur 61 km/u  0:10 uur

3 POI Cable Bay 101 km 1:35 uur 49 km 0:44 uur 67 km/u

4 Nelson 125 km 2:03 uur 24 km 0:28 uur 51 km/u  Nelson (2:03 uur)

5 2 Strong Loop, Tasman 7175, Nieuw-Zeeland 164 km 2:35 uur 39 km 0:32 uur 73 km/u

6 94 Trewavas St, Motueka 7120, Nieuw-Zeeland 169 km 2:40 uur 5 km 0:05 uur 60 km/u

7 POI Motueka Area 171 km 2:44 uur 2 km 0:04 uur 30 km/u

8 POI The Riwaka Resurgence 189 km 3:10 uur 18 km 0:26 uur 42 km/u  0:20 uur

9 352 Motueka River West Bank Rd, Brooklyn 7196, Nieuw-
Zeeland 206 km 3:39 uur 17 km 0:29 uur 35 km/u

10 Motueka Valley Hwy (offroad) 214 km 3:53 uur 8 km 0:14 uur 34 km/u

11 Motueka Valley Hwy, Woodstock 7196, Nieuw-Zeeland 228 km 4:07 uur 14 km 0:14 uur 60 km/u

12 Motueka Valley Hwy, Stanley Brook 7096, Nieuw-Zeeland 242 km 4:21 uur 14 km 0:14 uur 60 km/u

13 344 Kohatu-Kawatiri Hwy, Motupiko 7072, Nieuw-Zeeland 260 km 4:37 uur 18 km 0:16 uur 68 km/u

14 Kohatu-Kawatiri Hwy, Glenhope 7072, Nieuw-Zeeland 286 km 4:55 uur 26 km 0:18 uur 87 km/u

15 POI Kawatiri Historic Railway Walk 295 km 5:01 uur 9 km 0:06 uur 90 km/u  0:20 uur

16 State Hwy, Murchison 7077, Nieuw-Zeeland 337 km 5:31 uur 42 km 0:30 uur 84 km/u

17 Westport 425 km 6:32 uur 88 km 1:01 uur 87 km/u  Westport (4:29 uur)

18 POI Denniston Lookout 452 km 7:07 uur 27 km 0:35 uur 46 km/u  0:10 uur

19 POI Charming Creek Walkway 477 km 7:40 uur 25 km 0:33 uur 45 km/u  1:15-2:30 uur

20 POI Little Wanganui Wharf 525 km 8:31 uur 48 km 0:51 uur 56 km/u

21 Westport 605 km 9:51 uur 80 km 1:20 uur 60 km/u  Westport (3:19 uur)

22 POI Seal Colony Tauranga Bay 622 km 10:09 uur 17 km 0:18 uur 57 km/u  22-23 (-0:37 uur),  0:10 uur

23 Wilsons Lead Rd, Cape Foulwind 7892, Nieuw-Zeeland 631 km 10:25 uur 9 km 0:16 uur 34 km/u

24 3 Mabel St, Punakaiki 7873, Nieuw-Zeeland 683 km 11:08 uur 52 km 0:43 uur 73 km/u

25 POI The National Kiwi Centre 767 km 12:12 uur 84 km 1:04 uur 79 km/u  1:00 uur

26 3062 Harihari Hwy, Harihari 7884, Nieuw-Zeeland 821 km 12:49 uur 54 km 0:37 uur 88 km/u

27 Franz Josef 900 km 13:44 uur 79 km 0:55 uur 86 km/u  Franz Josef (3:53 uur)

28 POI Franz Josef Glacier 905 km 13:51 uur 5 km 0:07 uur 43 km/u  0:20/1:30 uur

29 POI Lake Matheson 936 km 14:22 uur 31 km 0:31 uur 60 km/u  1:00 uur

30 POI Fox Glacier / Te Ara o Tuawe Valley Walk 947 km 14:40 uur 11 km 0:18 uur 37 km/u  1:00 uur

31 Haast 1069 km 16:07 uur 122 km 1:27 uur 84 km/u  Haast (2:23 uur)

32 POI Isthmus Peak 1178 km 17:19 uur 109 km 1:12 uur 91 km/u  3:00 uur

33 POI Lake Hawea Lookout 1183 km 17:23 uur 5 km 0:04 uur 75 km/u

34 468 Aubrey Rd, Wanaka 9382, Nieuw-Zeeland 1209 km 17:42 uur 26 km 0:19 uur 82 km/u

35 POI Eely Point 1211 km 17:45 uur 2 km 0:03 uur 40 km/u

36 Wanaka 1214 km 17:48 uur 3 km 0:03 uur 60 km/u  Wanaka (1:41 uur)

37 2125 Cardrona Valley Rd, Cardrona 9381, Nieuw-Zeeland 1235 km 18:10 uur 21 km 0:22 uur 57 km/u

38 POI Glenorchy 1344 km 20:00 uur 109 km 1:50 uur 59 km/u  38-39 (-2:12 uur)



39 POI Rees Valley 1367 km 20:38 uur 23 km 0:38 uur 36 km/u

40 Queenstown 1433 km 21:59 uur 66 km 1:21 uur 49 km/u  Queenstown (4:11 uur)

41 2 Kent St, Kingston 9793, Nieuw-Zeeland 1479 km 22:33 uur 46 km 0:34 uur 81 km/u

42 Te Anau 1604 km 23:58 uur 125 km 1:25 uur 88 km/u  Te Anau (1:59 uur)

43 POI Mirror Lakes Walk 1661 km 24:37 uur 57 km 0:39 uur 88 km/u  0:10 uur

44 POI Lake Marian Falls Track 1692 km 24:59 uur 31 km 0:22 uur 85 km/u  0:20 uur

45 POI The Chasm Viewing Bridge 1714 km 25:16 uur 22 km 0:17 uur 78 km/u

46 POI Milford Sound 1724 km 25:23 uur 10 km 0:07 uur 86 km/u  0:20 uur

47 Te Anau 1841 km 26:44 uur 117 km 1:21 uur 87 km/u  Te Anau (2:46 uur)

48 1 Waiau St, Manapouri 9679, Nieuw-Zeeland 1863 km 27:00 uur 22 km 0:16 uur 83 km/u

49 POI Lake Manapouri Southern Arm shore Ofroad Loop 1897 km 27:34 uur 34 km 0:34 uur 60 km/u  4:30 uur

50 POI Clifden Caves 1929 km 28:07 uur 32 km 0:33 uur 58 km/u

51 POI Te Waewae Bay (walvissen en dolfijnen) 1957 km 28:29 uur 28 km 0:22 uur 76 km/u

52 Invercargill 2031 km 29:32 uur 74 km 1:03 uur 70 km/u  Invercargill (2:48 uur)

53 POI Stirling Point 2061 km 29:54 uur 30 km 0:22 uur 82 km/u

54 POI Waipapa Point Lighthouse 2140 km 30:54 uur 79 km 1:00 uur 79 km/u

55 POI Slope Point 2162 km 31:26 uur 22 km 0:32 uur 41 km/u

56 POI Cathedral Cave 2210 km 32:27 uur 48 km 1:01 uur 47 km/u  1:00 uur

57 POI Purakaunui Falls 2241 km 33:03 uur 31 km 0:36 uur 52 km/u  0:20 uur

58 POI Nuggetpoint 2274 km 33:49 uur 33 km 0:46 uur 43 km/u

59 46 Esplanade, Kaka Point 9271, Nieuw-Zeeland 2283 km 34:05 uur 9 km 0:16 uur 34 km/u

60 Balclutha Bridge SH 1, Balclutha 9230, Nieuw-Zeeland 2304 km 34:30 uur 21 km 0:25 uur 50 km/u

61 POI Allan's Beach Access (sea lions and penguins) 2406 km 35:56 uur 102 km 1:26 uur 71 km/u

62 POI Royal Albatros center / Blue Penguins 2423 km 36:20 uur 17 km 0:24 uur 43 km/u

63 Dunedin 2455 km 36:53 uur 32 km 0:33 uur 58 km/u  Dunedin (7:21 uur)

64 7006 Wandle Rd, Ngapuna 9596, Nieuw-Zeeland 2542 km 37:56 uur 87 km 1:03 uur 83 km/u

65 Ranfurly-Wedderburn Rd, Naseby 9396, Nieuw-Zeeland 2608 km 38:49 uur 66 km 0:53 uur 75 km/u

66 940 Luggate-Cromwell Rd, Mount Pisa 9383, Nieuw-Zeeland 2719 km 40:06 uur 111 km 1:17 uur 86 km/u

67 Wanaka 2762 km 40:35 uur 43 km 0:29 uur 89 km/u  Wanaka (3:42 uur)

68 Luggate-Tarras Rd, Luggate 9383, Nieuw-Zeeland 2777 km 40:47 uur 15 km 0:12 uur 75 km/u

69 POI Lindis Pass 2842 km 41:31 uur 65 km 0:44 uur 89 km/u

70 Twizel 2904 km 42:14 uur 62 km 0:43 uur 87 km/u  Twizel (1:39 uur)

71 POI Hooker Valley Track 2969 km 43:07 uur 65 km 0:53 uur 74 km/u  71-72 (-1:53 uur),  3:00 uur

72 POI Blue Lakes and Tasman Glacier walks 2979 km 43:19 uur 10 km 0:12 uur 50 km/u  1:00 uur

73 2900-2812 Tekapo-Twizel Rd, Tekapo 7999, Nieuw-Zeeland 3062 km 44:27 uur 83 km 1:08 uur 73 km/u

74 POI Talbot Forest Scenic Reserve 3179 km 46:00 uur 117 km 1:33 uur 75 km/u  0:10 uur

75 Arundel Rakaia Gorge Rd, Cavendish 7778, Nieuw-Zeeland 3222 km 46:44 uur 43 km 0:44 uur 59 km/u

76 19 Rakaia Gorge Rd, Methven 7572, Nieuw-Zeeland 3260 km 47:17 uur 38 km 0:33 uur 69 km/u

77 POI Lake Coleridge 3294 km 47:49 uur 34 km 0:32 uur 64 km/u

78 515 Bealey Rd, Charing Cross 7671, Nieuw-Zeeland 3363 km 48:45 uur 69 km 0:56 uur 74 km/u

79 Christchurch 3401 km 49:15 uur 38 km 0:30 uur 76 km/u  Christchurch (7:01 uur)

80 POI Start Banks Peninsula 3415 km 49:28 uur 14 km 0:13 uur 65 km/u  80-86 (-3:17 uur)

81 Akaroa 3483 km 50:17 uur 68 km 0:49 uur 83 km/u

82 POI Offroad Track + Akaroa Head Scenic Reserve Walk 3493 km 50:38 uur 10 km 0:21 uur 29 km/u  0:40 uur

83 5080 Summit Rd, Le Bons Bay 7583, Nieuw-Zeeland 3519 km 51:09 uur 26 km 0:31 uur 50 km/u

84 Summit Rd, Pigeon Bay 7583, Nieuw-Zeeland 3532 km 51:18 uur 13 km 0:09 uur 87 km/u

85 POI Port Levy (offroad) 3555 km 51:52 uur 23 km 0:34 uur 41 km/u

86 Summit Rd, Tai Tapu 7672, Nieuw-Zeeland 3585 km 52:17 uur 30 km 0:25 uur 72 km/u



87 Christchurch 3602 km 52:34 uur 17 km 0:17 uur 60 km/u  Christchurch (3:19 uur)

88 POI Godley Head 3624 km 52:59 uur 22 km 0:25 uur 53 km/u  0:30 uur

89 Christchurch 3645 km 53:23 uur 21 km 0:24 uur 53 km/u  Christchurch (0:49 uur)

90 POI Porters Pass 3728 km 54:24 uur 83 km 1:01 uur 82 km/u

91 POI Kura Tawhiti Access Track 3739 km 54:31 uur 11 km 0:07 uur 94 km/u  0:20 uur

92 POI Cave Stream 3746 km 54:36 uur 7 km 0:05 uur 84 km/u  1:00 uur

93 POI Arthur's Pass 3825 km 55:30 uur 79 km 0:54 uur 88 km/u

94 947 Otira Hwy, Dillmanstown 7832, Nieuw-Zeeland 3861 km 55:54 uur 36 km 0:24 uur 90 km/u

95 Reefton 3966 km 57:18 uur 105 km 1:24 uur 75 km/u  Reefton (3:55 uur)

96 POI Lewis Pass 4031 km 58:04 uur 65 km 0:46 uur 85 km/u  0:20 uur

97 Hanmer Springs 4094 km 58:48 uur 63 km 0:44 uur 86 km/u  Hanmer Springs (1:30 uur)

98 356 State Highway 70, Rotherham 7379, Nieuw-Zeeland 4127 km 59:16 uur 33 km 0:28 uur 71 km/u

99 519 Hundalee Rd, Hundalee 7384, Nieuw-Zeeland 4180 km 60:06 uur 53 km 0:50 uur 64 km/u

100 POI Point Kean Viewpoint (Seal Colony) 4219 km 60:40 uur 39 km 0:34 uur 69 km/u

101 Kaikoura 4223 km 60:46 uur 4 km 0:06 uur 40 km/u  Kaikoura (1:58 uur)

102 POI Ohau Point Look Out (Seal Colony) 4249 km 61:07 uur 26 km 0:21 uur 74 km/u

103 POI Okiwi Bay 4254 km 61:12 uur 5 km 0:05 uur 60 km/u

104 POI Ward Beach (offroad) 4313 km 62:00 uur 59 km 0:48 uur 74 km/u

105 6391 SH 1, Lake Grassmere 7285, Nieuw-Zeeland 4325 km 62:17 uur 12 km 0:17 uur 42 km/u

106 Blenheim 4361 km 62:43 uur 36 km 0:26 uur 83 km/u  Blenheim (1:57 uur)

107 POI Whites Bay 4385 km 63:08 uur 24 km 0:25 uur 58 km/u  107-111 (-1:13 uur), 
0:10 uur

108 Start Port Underwood Loop (offroad) 4389 km 63:16 uur 4 km 0:08 uur 30 km/u  108-111 (-0:37 uur*)

109 POI Robin Hood Bay 4392 km 63:22 uur 3 km 0:06 uur 30 km/u

110 2166 Port Underwood Rd, Port Underwood 7281, Nieuw-
Zeeland 4400 km 63:38 uur 8 km 0:16 uur 30 km/u

111 424 Port Underwood Rd, Whatamango Bay 7281, Nieuw-
Zeeland 4417 km 64:05 uur 17 km 0:27 uur 38 km/u

112 Picton 4426 km 64:16 uur 9 km 0:11 uur 49 km/u  Picton (1:33 uur)

Totaal 4426 km 64:16 uur 69 km/u Max inkorten: -16:52 uur
 Activiteiten: +22:35 uur**

* Wordt niet meegenomen in de totaaltijd (de gewonnen tijd zit al verwerkt in een eerder routepunt waarin wordt 'geskipped').
 ** Wanneer er meerdere activiteit tijden zijn, wordt alleen de eerste meegenomen in totale tijd berekening.

 


